
 

 

РАСПОРЕД ОПШТА МЕДИЦИНА ПАРЕН СЕМЕСТАР 2020 

Општа медицина ВТОР семестар, 284 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Петок  
 

АНАТОМИЈА 2 
3+3+1 

Вежби 6 групи 
 
 

Вежби: 
Текстилно, каб по анатомија: 
Сп. д-р Емилија Андова 
1,2 гр. (10:45-13:00) 
9,10 гр. (13:00-15:15) 
11,12 гр. (15:15- 17:30) 

Вежби  
Текстилно, каб по анатомија: 
Асс. д-р Сања Балџиева  
5,6 гр. (10:45-13:00) 
7,8 гр. (13:00-15:15) 
3,4 гр. (15:15- 17:30) 

Предавања  
К2 АМФ 3 
Проф. д-р Светлана Јовевска 
Од 10:45 до 13:00 
 

 

ХИСТОЛОГИЈА СО 

ЕМБРИОЛОГИЈА 1 
3+3+1 

Вежби 6 групи 
 

Вежби: 
Текстилно, Микроскопски 
кабинет 
Вол. Елена Мечкаровска 
1,2 гр. (8:30-10:45) 
9,10 гр. (10:45-13:00) 
11,12гр. (13:00-15:15) 

Вежби: 
Текстилно, Микроскопски 
кабинет 
м-р Мишко Милев 
5,6 гр. (8:30-10:45) 
Асс. Елена Симеоновска Јовева 
7,8 гр. (10:45-13:00) 
Вол. Елена Мечкаровска 
3,4 гр. (13:00-15:15) 

 Предавања 
К2 АМФ 3 
Насл. Доц. Џенгис Јашар 
Насл. доц. д-р Вања Филиповски  
Насл. Доц. Катерина Кубелка 
Сабит 
Од 12:15 до 14:30 

ВОВЕД ВО КЛИНИЧКА ПРАКСА 
2+1+1 

Вежби 12 групи 
 

Вежби: 
Кл. Бол,(Интерно одд 1- да се 
заведе како посебно)  
Доц. д-р Гордана Камчева 
и Сп. Др.Славица Јорданова 
9 гр. (08.30-9.15) 
10 гр. (9.15-10.00) 
11 гр. (10.00-10.45) 
12 гр. (10.45-11:30) 
1 гр. (14.30-15.15) 
2 гр. (15.15-16,00) 

Вежби: 
Кл. Бол,(Интерно одд 1)  
Сп. Др. Снежана Дојчиновса. 
7 гр. (08.30-9.15) 
8 гр. (9.15-10.00) 
4 гр. (10.00-10.45) 
3 гр. (10.45-11:30) 
6 гр. (14.30-15.15) 
5 гр. (15.15-16,00) 

 Предавања 
К2 АМФ 3 
Доц. д-р Гордана Камчева 
Насл. проф Билјана Поповска 
Илиеска 
14:30-16:00 

ХУМАНА ГЕНЕТИКА 
2+1+1 

Вежби 6 групи 
 

Вежби: 
Текстилно, Предавална 1 
 Асс д-р Марија Караколевска 
Илова 
11,12 гр. (12.15-13.00) 
1,2 гр. (13.00-13.45) 
9,10 гр. (15.15-16.00) 
 

Вежби: 
Текстилно, кабинет биологија  
Сп. Даниела Тодосиева 
 
7,8 гр. (10.00-10.45) 
3,4 гр. (12.15-13.00) 
5,6 гр. (13.00-13.45) 

 Предавања 
К2 АМФ 3 
Проф. д-р Дарко Бошнаковски 
17.30-19.00 

МЕДИЦИНСКА ПСИХОЛОГИЈА   Предавања   



2+1+1 
Вежби 1 група 

 

К2 АМФ 3 
Проф. д-р Ленче Милошева 
Од 8:30 до 10:00 
Вежби 1-12 група: 
К2 АМФ 3 
асс. Ана Марија Тасева 
Од 10:00 до 10:45 

ИНФОРМАТИКА 
2+1+1 
Вежби 1 група 
 

   Предавања 
К2 АМФ 3 
Доц. д-р Александар Крстев 
16.00-17.30 
Вежби 1 група: 
Доц. д-р Александар Крстев 
19,00-19.45 

 

  



Општа медицина ЧЕТВРТИ семестар, 224 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок  

ФИЗИОЛОГИЈА 2 
3+3+1 
Вежби 5 групи 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. доц. Зоран 
Ханџиски 
10.00-12.15 
 

 Вежби: 
Текстилно, кабинет 
биологија  
Стефан Коцев  
5,6 гр. (08.30-10.45) 
7,8 гр. (10.45-13.00) 
9,10 гр. (13.45-16.00) 

Вежби: 
Текстилно, кабинет 
биологија  
Асс. Ана Марија Тасева 

1,2 гр. (8.30-10.45) 
3,4 гр.  (10.45-13.00) 
 

 

МИКРОБИОЛОГИЈА СО 

ПАРАЗИТОЛОГИЈА 1 
3+2+1 
Вежби 2 групи 

 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. д-р Васо 
Талески 
08.30-10.45 

  Вежби: 
Текстилно, 1  
Сп. Др. Билјана 
Какарасковска Боцеска 

6,7,8,9,10 гр. (10.00-
11,30) 
1,2,3,4,5 гр. (11,30-13,00) 

БИОХЕМИЈА 2 
2+2+1 
Вежби 5 групи 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. д-р Татјана 
Рушковска 
12.15-13.45 
 

 Вежби: 
Текстилно, хемиска 
лабораторија 

Асс.  м-р Павлинка 
Кокошкарова  

7,8 гр. (9.15-10.45) 

Асс. м-р Јанева Милкица  
5,6 гр. (10.45-12.15) 
9,10 гр. (12,15-13.45) 

Вежби: 
Текстилно, хемиска 
лабораторија 

Асс.  м-р Павлинка 
Кокошкарова  

3,4 гр. (9.15-10.45) 
1,2 гр. (10.45-12.15) 
 

 

ИМУНОЛОГИЈА 
2+1+1 
Вежби 2 групи: 

 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. доц. Сотирија 
Дувлис 
12.15-13.45 

  Вежби: 
Текстилно предав. 2,  

Сп. Др. Симона Коцева 

1,2,3,4,5 гр. (10.45-11.30) 
6,7,8,9,10 гр. (11,30-
12.15) 

ОСНОВИ НА НАУЧНО 

ИСТРАЖУВАЧКА РАБОТА 
2+0+1 

 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. д-р Милка 
Здравковска  

13.45-15.15  

    

ПРВА МЕДИЦИНСКА 

ПОМОШ 
1+1+1 
Вежби 10 групи: 
 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. Доц. Билјана 
Ефтимова (25%) 
Нас. Доц. Јасмин 
Циривири (75%) 

Вежби: Кл. болница 
Анестезија и реанимација  
Сп. Др. Катица Јанева- 
9 гр. (10.00-10.45)  
10 гр. (10.45-11.30)  
Сп. Др. Јованка Стојменова 

Вежби: Кл. болница 
Анестезија и реанимација 
Др. Радмила Зенделска 
1 гр. (13.00-13.45) .  
2 гр. (13.45-14.30)  
Сп. Др. Јованка Стојменова 

 



13.45-14.30 
 

6 гр. (13.00-13.45)  
5 гр. (13.45-14.30)  
Сп. Др. Радмила Зенделска 
8 гр. (14.30-15.15)  
7 гр. (15.15-16.00)  

3 гр. (14.30-15.15)  
4 гр. (15.15-16.00)  

МЕДИЦИНСКА ЕТИКА  
2+0+1 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Доц. д-р Андреј 
Петров 
10.45-12.15 

   

Изборни предмети 

ОСНОВИ НА ЈАВНО 

ЗДРАВСТВО 
2+0+1 

Предавања 
К2 предавална бр 14 

Насл. Доц Валентина 
Симоновска 
Марина Петрова-
одговорен 
16,00-17,30 

    

КОМУНИКАЦИСКИ 

ВЕШТИНИ 
2+0+1 

 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. д-р Гордана 
Панова  

08.30- 10.00 

    

ФЕТАЛНА АНАТОМИЈА 

И МАЛФОРМАЦИИ 
2+0+1 
 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф Елизабета 
Зисовска 
14.30-16.00 

   

 

 

 

  



Општа медицина ШЕСТИ семестар, 171 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Петок  Саб. 

ПАТОФИЗИОЛОГИЈА 2 
3+2+1 
Вежби 5 групи 

Вежби: 
Текстилно, каб. биологија 

Асс. Ана Марија Тасева 

9,10 гр. (9,15-10,45) 
7,8 гр. (10,45-12,15) 

Асс. Љупка Лазарова 
5,6 гр. (12,15-13,45) 
3,4 гр. (13.45-15,15) 
1,2 гр. (16.45-18,15) 

 Предавања 
К2 АМФ 4 

Доц. д-р Милка 
Клинчева 
10.45-13.00 

  

ПАТОЛОШКА АНАТОМИЈА 2 
3+2+1 
Вежби 5 групи 

Вежби: 
Текстилно, Микроскопски 
кабинет 

Др. Благица Лазарова 
3,4 гр. (15,15-16,45) 
5,6 гр. (16.45-18,15) 
1,2 гр. (18,15-19.45) 

Вежби: 
Текстилно, Микроскопски 
кабинет 
Сп. Др. Слободан Рогач  
7,8 гр. (15,15-16,45) 
9,10 гр. (16.45-18,15) 

 Предавања 
К2 АМФ 4  
Нас. Доц. Џингис 
Јашар 
Нас. Доц. Вања 
Филиповски 
Нас. Доц. Катерина 
Кубелка Сабит 
8.30-10.45 

 

ФАРМАКОЛОГИЈА СО 

ТОКСИКОЛОГИЈА 2 
2+2+1 
Вежби 5 групи: 

 

Вежби: 
Текстилно, 
Теоретска училница 

Исидора Ристовска 

7,8 гр. (9,15-10,45) 
9,10 гр. (10.45-12,15) 
3,4 гр. (12,15-13,45) 
5,6 гр. (13.45-15,15) 
1,2 гр. (15,15-16.45) 

 Предавања 
К2 АМФ 3 

Доц. д-р Марија 
Дарковска 
Серафимовска 
13.00-14.30 

  

КЛИНИЧКО ИСПИТУВАЊЕ 2 
2+2+1 
Вежби 10 групи: 

 

 Вежби  
Болница Хирурургија 
7 гр. (10.00-11.30) Сп. Др. 
Ѓорѓи Велков- 
8 гр. (11.30-13.00) Сп. Др. 
Илија Милев 
9 гр. (13.00-14.30) Стојан 
Дечовски 
10 гр. (14.30-16.00) Сп. Др. 
Мики Лазаров 

 Вежби -ЧЕТВРТОК 
Болница Хирурургија 
 
5 гр. (08.30-10.00) Сп. 
Др.  Влатко Захариев 
6 гр. (10.00-11.30) Сп. 
Др.  Влатко Захариев 
3 гр. (11.30-13.00) Сп. 
Др. Мики Лазаров  
4 гр. (13.00-14.30) Сп. 
Др. Стојан Дечовски 
1 гр. (14.30-16.00) Сп. 
Др. Илија Милев 

Предавања 
К2 АМФ 4  
Нас. Проф. д-р 
Андреја Арсовски 
Доц. д-р Александар 
Митевски  
13.00-14.30 



2 гр. (16.00-17.30) Сп. 
Др. Ѓорѓи Велков 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА 
2+1+1 
Вежби 5 групи 

Вежби: 
Текстилно, Предавална 1 
Сп. Др. Светлана Живкова  
Сп. Др. Владимир Микиќ 
1,2 гр. (14,30-15,15) 
5,6 гр. (16,00-16,45) 
3,4 гр. (16.45-17,30) 

Вежби: 
Текстилно ,  
Сп. Др. Светлана Живкова  
Сп. Др. Владимир Микиќ 
 
7,8 гр. (14,30-15,15) каб по 
биологија 
9,10 гр. (18,15-19,00) 
теоретска 

 Предавања 
К2 АМФ 4 
Проф Ѓорѓи 
Шуманов  
11.30-13.00 

 

МЕДИЦИНСКИ АНГЛИСКИ 
1+1+1 
 

   Предавања 
К2 АМФ 4 

Драган Донев 
Пред13.00-13.45  
Веж13.45-14.30  
 

 

Изборни предмети 

ОСНОВИ НА КЛИНИЧКА 

ФАРМАКОЛОГИЈА 
2+0+1 

  Предавања 
К2 АМФ 3 

Доц. д-р Марија 
Дарковска 
Серафимовска 
14.30-16.00 

  

КЛИНИЧКА БИОХЕМИЈА 
2+0+1 
Проф. д-р Татјана 
Рушковска 

  Предавања 
К2 Пред 14 

Проф. д-р Татјана 
Рушковска  
9.15-10.45 

  

КЛИНИЧКА 

МИКРОБИОЛОГИЈА 
2+0+1 

  Предавања 

ФМН 1 
Проф. д-р Васо 
Талески 

08.30-10.00 
 

  

 

 

 

  



Општа медицина ОСМИ семестар, 123 студенти 

 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

ИНТЕРНА 

МЕДИЦИНА 2 
4+4+1 
Вежби 10 групи: 
 

Вежби: 
Кл. бол.  Интерно  
2 гр. (08.30-11.30) Сп. Др. 
Марјан Јовев 
1 гр. (11.30-14.30) Сп. Др. 
Снежана Дончовска 
3 гр. (14.30-17.30) Сп. Др. 
Сашо Николов 

Вежби: 
Кл. бол. Интерно 
4 гр. (12.15-15.15) 
Сп. Др. Весна 
Ушинова 
5 гр. (08.30-11.30) 
Сп. Др. Славица 
Јорданова- 

Вежби: 
Кл. бол. Интерно  
7 гр. (08.30-11.30) 
Сп. Др. Сашо 
Николов 
6 гр. (11.30-14.30) 
Сп. Др. Снежана 
Доночовска 
8 гр. (14.30-17.30) 
Сп. Др. Моника 
Нашкова 

Предавања 
К2 АМФ 4 
Доц. д-р Валентина Велковска 
Накова   
Доц. д-р Горгана Камчева  
Доц. д-р Ивица Смоковски  
Насл. Доц. д-р Ивана Трајковска  
Хематологија  
Проф д-р Андон Чибишев 
Токсикологија 
13.45-16.45 

Вежби: 
Кл. бол.  Интерно 
9 гр. (10,00-13,00) Сп. 
Др. Весна Ушинова 
10 гр. (13,45-16,45) Сп. 
Др. Стојка Докузова  

 

ФИЗИКАЛНА 

МЕДИЦИНА СО 

РЕХАБИЛИТАЦИЈА 
1+1+1 
Вежби 5 групи 
 

Вежби: 
Рек. Центар 

 Асс Тамара 
Страторска 

1,2 гр. (15.15-16.00) 

Вежби: 
Рек. Центар 

Асс Тамара 
Страторска 

3,4 гр. (15.15-
16.00) 

Вежби: 
Рек. Центар 

Асс Тамара 
Страторска 

6,7 гр. (15.15-16.00) 

Предавања- Заедно со 
физотерапевти 
К2 АМФ 4 

Проф. д-р Ленче Николовска 
12.15-13.00 
Вежби: 
Рек. Центар 
Асс Тамара Страторска 
3,8 гр. (13,00-13,45) 

Вежби: 
Рек. Центар 

Асс Тамара 
Страторска 

9,10 гр. (16,45-17.30) 

 

ИНФЕКТИВНИ 

БОЛЕСТИ 2 
3+2+1 
Вежби 10 групи: 

Вежби: 
Кл. бол.  Инфективно 
Сп. Др. Глорија 
Караѓозова 
 
1 гр. (08.30-10.00) 
3 гр. (10.45-12,15) 
2 гр. (13.45-15.15) 

Вежби: 
Кл. бол.  
Инфективно 
Сп. Др. Глорија 
Караѓозова 
 
4 гр. (08.30-10.00) 
5 гр. (13.45-15.15) 
 

Вежби: 
Кл. бол.  
Инфективно 
Сп. Др. Дијана 
Шишкова 
6 гр. (08.30-10.00) 
8 гр. (10.45-12,15) 
7 гр. (13.45-15.15) 

Предавања 
К2 АМФ 3  
Проф. д-р Вело Марковски 
 
10.00-12.15 

Вежби: 
Кл. бол. Инфективно  
Сп. Др. Дијана 
Шишкова 
10 гр. (11.30-13,00) 
9 гр. (13,00-14.30) 

 

ПСИХИЈАТРИЈА 
2+1+1 
Вежби 10 групи: 
 

Вежби: 
Кл. бол. Психијатрија 
Сп. Др. Роза Беркова  
3 гр. (12.15-13.00) 
2 гр. (13.00-13.45) 
1 гр. (14.30-15.15) 
 

Вежби: 
Кл. бол.  
Психијатрија 
Сп. Др. Роза 
Беркова 
4 гр. (11.30-12.15) 
5 гр. (13.00-13,45) 

Вежби: 
Кл. бол. 
Психијатрија 
Сп. Др. Верица 
Стојменова 
8 гр. (12.15-13.00) 
7 гр. (13.00-13.45) 
6 гр. (14.30-15.15) 
 

 Вежби: 
Кл. бол.  Психијатрија 
Сп. Др. Верица 
Стојменова 
10 гр. (11.30-12.15) 
9 гр. (13,00-13,45) 

Предавања 
К2 АМФ 3 
Проф. др. 
Лилјана 
Илиевска  
10.00-11.30 

НУКЛЕАРНА 

МЕДИЦИНА 
2+0+1 

   Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. д-р Емилија Јаневиќ 

  



Проф. д-р Зденка 
Стојановска 
Проф. д-р Марина Влајковиќ  
(Универзитет од Ниш) 
08.30-10.00 

НЕВРОЛОГИЈА 
2+2+1 
Вежби 10 групи: 

Вежби: 
Кл. бол.  Нервно 
Асс. Док. Елена 
Симеоновска Јовева 
1 гр. (10.00-11.30) 
2 гр. (11.30-13.00) 
3 гр. (13.00-14.30) 

Вежби: 
Кл. бол.  Нервно 
Сп. Др. Елена 
Личкова-2 групи 
4 гр. (10.00-11.30) 
5 гр. (11.30-13.00) 

Вежби: 
Кл. бол. Неврологија 
Асс. Док. Елена 
Симеоновска Јовева  
6 гр. (10.00-11.30) 
7 гр. (11.30-13.00) 
8 гр. (13.00-14.30) 

 Вежби: 
Кл. бол.  Неврологија 
Сп. Др. Весна 
Трајковска- 
10 гр. (10,00-11,30) 
9 гр. (15,15-16,45) 

Предавања 
К2 АМФ 3 

Проф. др. 
Лилјана 
Илиевска 
08.30-
10.00 
 

Изборни предмети 

КОНТРОЛА НА 

ЗАРАЗНИ И 

НЕЗАРАЗНИ 

БОЛЕСТИ 
 

    Предавања 
К2 АМФ 2 

Проф. др Ѓорѓи 
Шуманов 
8,30-10,00 

 

ТРАНСФУЗИОНА 

МЕДИЦИНА 
Нас. доц. д-р 
Радица Грубовиќ 
 

 Предавања 
К2 АМФ 1 

Проф. др 
Радица 
Грубовиќ 
16,00-17,30 
 

 Предавања 
К2 амф 4 

Доц. Гордана Камчева 16,45-
18,15 
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 Понеделник Вторник Среда Четв. Петок  Саб. 

ПЕДИЈАТРИЈА 

2 
3+2+1 
Вежби 10 
групи: 

 

Вежби: 
Кл. бол. Педијатрија  
3 гр. (08.30-10.00) Сп. 
Др. Јадранка 
Бешлиевска 
2 гр. (10.00-11.30) Сп. 
Др. Лујза Донева 
1 гр. (11.30-13.00) 
Асс.Марија 
Димитровска 
4 гр. (13.00-14.30) 
Асс.Марија 
Димитровска 
3 гр. (8,30-10,00) 
Асс.Марија 
Димитровска 

Предавања 
К2 АМФ 4 

Проф 
Елизабета 
Зисовска 
13,00-15,15 

Вежби: 
Кл. бол. Педијатрија 
5 гр. (10.00-11.30) Асс.Марија 
Димитровска 
6 гр. (13.00-14.30) Сп. Др. 
Ирена Николова 

 Вежби: 
Кл. бол.  Педијатрија 
9 гр. (08.30-10.00) 
Асс.Марија Димитровска 
8 гр. (10.00-11.30) Сп. Др. 
Јадранка Бешлиевска 
7гр. (11.30-13.00) Сп. Др. 
Јадранка Бешлиевска 
10 гр. (13.00-14.30) Сп. 
Др. Марија Караѓозова 

 

ХИРУРГИЈА 2 
4+2+1 
Вежби 10 
групи: 
 

Вежби: 
Кл. бол. Хирургија  
1 гр. (08.30-10.00) Сп. 
Др. Стојан Дечовски 
4 гр. (10.00-11.30) Сп. 
Др. Мики Лазаров 
3 гр. (11.30-13.00) Сп. 
Др.  Влатко Захариев 
2 гр. (13.00-14.30) Сп. 
Др. Ѓорѓи Велков- 

 Вежби: 
Кл. бол. Хирургија  
6 гр. (09.15-10.45) Сп. Др. 
Илија Милев 
5 гр. (12.15-13.45) Сп. Др. 
Стојан Дечовски 
 

 Вежби: 
Кл. бол. Хирургија   
7 гр. (08.30-10.00) Сп. Др. 
Ѓорѓи Велков 
10 гр. (10.00-11.30) Сп. 
Др. Илија Милев 

9 гр. (11.30-13.00) Сп. Др. 
Мики Лазаров  
8 гр. (13.00-14.30) Сп. Др.  
Влатко Захариев 

Предавања 
К2 АМФ 4 
Нас. Проф. Андреја Арсовски 
Доц. Александар Митевски 
Доц. Константин Митев 
Проф. д-р Кирил Лозанче 
Нас. доц. Јован Ичев  
Нас. проф. др. Александар 
Николиќ  
Нас. Доц. Влатко Цветановски 
10,00-13,00 

ГИНЕКОЛОГИЈА 

И АКУШЕРСТВО 

2 
3+2+1 
Вежби 10 
групи: 
 
 

 

Вежби: Гинекологија 
Кл. бол.  
2 гр. (08.30-10.00) 
Сп. Др. Емил Џидров 
1 гр. (10.00-11.30) 
 Сп. Др. Емил Џидров 
4 гр. (11.30-13.00) 
Сп. Др. Станка 
Велкова 
3 гр. (13.00-14.30) 
Сп. Др. Станка 
Велкова 
 
 

Предавања 
К2 АМФ 4 

Проф. д-р 
Глигор 
Димитров 
15,15-
17,30 
 

Вежби: Гинекологија 
Кл. бол.  
5 гр. (08.30-10.00) 
6 гр. (10.45-12.15) 
Сп. Др. Бранка Вујановиќ 
 
 

 Вежби: Гинекологија 
Кл. бол.  
8 гр. (08.30-10.00) 
Сп. Др. Наталија 
Атанасова 
7 гр. (10.00-11.30)  
Сп. Др. Наталија 
Атанасова 
10 гр. (11.30-13.00) 
Виолета Ефтимова 
9 гр. (13.00-14.30) 
Виолета Ефтимова 
 

 



УРГЕНТНА 

МЕДИЦИНА  
1+1+1 
Вежби 10 
групи: 

 

Вежби: Кл. болница 
Анестезија и 
реанимација 
4 гр. (09.15-10.00) Сп. 
Др. Радмила 
Зенделова 
3 гр. (10.00-10.45) 
Сп. Др. Радмила 
Зенделова 

2 гр. (12.15-13.00) Сп. 
Др. Јованка 
Стојменова 
1 гр. (13.00-13.45) Сп. 
Др. Јованка 
Стојменова 

 Вежби: Кл. болница 
Анестезија и реанимација 
5 гр. (11.30-12.15) Сп.Др. 
Катица Јанева 
6 гр. (12.15-13.00) Сп.Др. 
Катица Јанева 

Предавања 
К2 АМФ 3 
Нас. Доц. 
Билјана 
Ефтимова 
Нас. Доц. Маја 
Мојсовска 
Нас. Доц. Татјана 
Тројиќ 
Проф. др Андон 
Чибишев 
12.15:13,00 

Вежби: Кл. болница 
Анестезија и 
реанимација 
10 гр. (09.15-10.00) Сп. 
Др. Јованка Стојменова 
9 гр. (10.00-10.45) Сп. Др. 
Јованка Стојменова 
8 гр. (12.15-13.00) Сп. Др. 
Радмила Зенделова 
7 гр. (13.00-13.45) Сп. Др. 
Радмила Зенделова 

 

СУДСКА 

МЕДИЦИНА  
2+1+1 
Вежби 10 
групи: 

Вежби: д-р 
Александар 
Серафимов- 

10 групи 

   Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. Доц. 
Наташа 
Давчева 
16,00-17,30 
 

 Вежби 
К2 АМФ4 
1-10 група 
9:15-10:00 

Др Александар Серафимов 

МЕДИЦИНА НА 

ТРУД 
2+0+1 

 Предавања 
К2 АМФ 4 

СП. ДР. 
ЃОРЃИ 

ЈАНЕВ 
КОМИСИЈА 
11,30-
13,00 

    

СЕМЕЈНА 

МЕДИЦИНА 
2+0+1 
 

   Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. Доц. 
Валентина 
Нејашмиќ 
13,00-14,30 

  

Изборни предмети 



УРОЛОГИЈА 

2+0+1 
 

     Предавања 
К2 АМФ 3 

Насл. Доц. д-р Јован Ивчев 
13.00-14.30 

ГЕРИЈАТРИЈА 

2+0+1 
 

   Предавања 
К2 АМФ 3 

Нас. Доц. 
Валентина 
Нејашмиќ  
Доц. 
Валентина 
Велковска 
Накова 
14,30-16,00 
 

  

 


